АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Песочное
Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 10 августа 2020 года                                                                                                  № 31

О начале работы по составлению проекта

бюджета сельского поселения Песочное
Рыбинского муниципального района на 2021 год

           В соответствии со статьями 169, 184.1 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Песочное Рыбинского муниципального района, администрация сельского поселения Песочное
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Приступить к работе над составлением проекта бюджета сельского поселения Песочное на 2021 год.
   2. Финансовому сектору администрации поселения обеспечить своевременную подготовку и представление документов, предусмотренных Порядком составления проекта бюджета сельского поселения Песочное, для внесения проекта бюджета поселения на 2021 год в Контрольно-счетную палату Рыбинского муниципального района и Муниципальный Совет сельского поселения Песочное в установленные сроки.

               3. Сформировать проект бюджета сельского поселения Песочное на 2021 год с учетом требований бюджетного законодательства.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   5. Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения Песочное.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава сельского
поселения  Песочное                                                                        А.Н.Яшицев